
お得意先各位 

 

日 時 ： ９ 月 ８日 ( 木 )
14:00 ～ 17:00(最終入場16：00)

【会場】 tutti
　
　熊本市中央区安政町2-29 
   セントラルビル　３Ｆ
   ※ご来場の際は名刺をお持ちください。
    ※お車でのご来場はご遠慮ください。
　 ※当日 37.5℃以上の発熱、
　　体調のすぐれない方は参加をご遠慮ください。

貴店名︓　　　　　　　　　　　　　　　　ご担当者様︓　　　　　　　参加人数︓ 

ご住所︓　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号︓ 

返信先 ：03-5428-3132（FAX）　株式会社アルトリヴェッロ 
◎9 月 5 日 ( 月 ) までに FAX にてご 返送いただけますようお願い致します。

東京都渋谷区恵比寿西 1-17-1　TEL︓03-5428-3131　        www.altolivello.jp 

※エントリー制  　3年ぶり！
ALTOLIVELLO 秋の熊本試飲会
　Il Degustazione dei Vini Italiani.
         ２０２２ KUMAMOTO

拝啓
処暑の候、 貴社ますますのご発展のことと、お慶び申し上げます。
さて、この度、tutti様ご協力の下、3年ぶりに熊本試飲会を行う運びとなりました。
Covid-19のおかげで、随分とご無沙汰してしまいましたが、コロナ禍にも新アイテムを
続々増やしておりました。このあたりのアイテムを中心に約20種類出展予定です。
お忙しい中、誠に恐縮ですが、皆様のご参加をお待ち申し上げます。　　　敬具

※必ずエントリーをお願いいたします。
※1店舗2名様までの参加でお願いします。

【新規シリーズ】出展予定
　LE MANZANE ※スティルワイン（VENETO）
　JANNA DE MARE（SARDEGNA）
　PIANCORNELLO（MONTALCINO）etc
　La Distesa BirraVERANO（MARCHE）


